

EJDER TURİZM



MUSUL KERKÜK ERBİL

PEGASUS
AIRLINES

1.GÜN : ISTANBUL/ERBİL 23:10 01:35+1

Bu akşam SABİHA GÖKÇEN havalimanında buluşuyoruz. PEGASUS Hava yolları tarifeli seferi ile ERBİL yolculuğumuz başlıyor.

Gece yarısı varışımızı takiben , otelimize transfer.

Otelimiz : Ramada Hotel & Suites by Wyndham 4* vb

2.GÜN : ERBİL

Sabah Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası Erbil gezimize başlıyoruz. *Erbil, Irak'ın Kürdistan Bölgesel Yönetimi'nin başkenti ve en büyük şehridir. Nüfus Kürtler, Türkmenler, Araplar, Keldani ve Süryani Hristiyanlardan oluşur. Erbil Irak Savaşı'ndan sonra yeniden inşa edilen ve modernleşen bir şehirdir. Ortadoğu'nun en güzel bölgelerinden biri olan şehir kozmopolit yapısı ve jeo-stratejik özelliği ile bölgenin önemli bir noktasıdır. Pek çok medeniyetin merkezi olarak seçtiği Erbil tarihi açıdan da oldukça zengindir. Kozmopolit bir şehir olan Erbil Tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış. Erbil hem doğal güzellikleri hem de köklü geçmişi ile dikkat çeker. Erbil Kalesi Tarihi 5000 yıl öncesine dayanan ve şehrin en eski yapıtlarından bir tanesi olan Erbil Kalesi Asurlar, Sasaniler ve Abbasiler başta olmak üzere şehri hâkimiyeti altına alan bütün devletler tarafından askeri ve idari karargâh olarak kullanılmıştır. UNESCO tarafından "Kültür Mirasları Listesi"ne alınan Erbil Kalesi şehri ziyaret eden turistlerin gözdesidir. Erbil Tarihi Pazarı, Erbil Tarihi Pazarında doyasıyla gezip alışveriş yapabileceğiniz yöresel çarşıların dışın da modern alışveriş merkezleri de bulunur.*

Öğlen yemeği. Öğeden sonra Serbest saatlerimiz olacak

Geceleme otelimizde

Otelimiz : Ramada Hotel & Suites by Wyndham 4* vb



3.GÜN : ERBİL-MUSUL-ERBİL 90km

Bu sabah erken saatlerde otelimizden çıkış yapacağız. 90km mesafede olan MUSUL şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben , çevre gezilerimiz olacak. *Musul, Irak'ın en büyük şehirlerden birisi. Irak'ın kuzeyinde Dicle Nehri kıyısında bulunan Musul'da Araplar, Türkler ve Kürtler yaşamaktadır. Nüfusunun çoğunluğunu Araplar, Kürtler ve Türkler oluşturmaktadır.*

Ninova Dicle Nehri'nin doğu kıyısında bulunan ve bir dönem Asur Devleti'ne başkentliğini yapan bir Antik çağ kentidir. Yeni Musul şehrinin hemen yanında bulunmaktadır.

Ninova Harabeleri, Yunus Peygamber Türbesi göreceğimiz yerler arasında. **Öğle yemeği** yerel restoranda alınacaktır.

Akşam Erbil'e dönüyoruz. Geceleme otelimizde

Otelimiz : Ramada Hotel & Suites by Wyndham 4* vb



4.GÜN : ERBİL-KERKÜK-ERBİL 99km

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Kerkük yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde pasaport kontrol noktası olacak. Varışımızı takiben, çevre gezilerimiz olacak.

ÖĞLE YEMEĞİ yerel restoranda alınıyor.

Kerkük, Irak'taki Kerkük ilinin başkenti olan şehirdir. Irak merkezi yönetimine bağlıdır.

Eski KERKÜK kalesi , Eski Kerkük Kışlası göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun sonunda yeniden Erbil'e döneceğiz. Vaktimize göre şehre uğrayacağız, ERBİL sokak kebabçıları caddesine uğrayacağız ve kısa serbest saatler sonrası , gece uçağımız olduğu için havalimanına geçiyoruz.

5.GÜN : ERBİL-ISTANBUL 02:45 05:20

Gece yansı 02:45 Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile SABIHA GÖKÇEN uçuşumuz 05:20 varış.

PAKETE DAHİL HİZMETLER

UÇAK BİLETİ :

Pegasus Airlines

11:10 PM 1:35 AM +1 SAW İstanbul Sabiha - EBL Erbil
2:45 AM 5:20 AM EBL Erbil - SAW İstanbul Sabiha

3Gece ERBİL Konaklama , Kahvaltı Dahil servis Ramada Hotel & Suites by Wyndham 4* vb

3 Öğle Yemeği

Türk ve yerel rehberlik Hizmetleri

Tüm ulaşım ve yerel transferler

Giriş Ücretleri

Zorunlu seyahat Sigortası Dahildir

(Özel sağlık sigortası için lütfen kayıt esnasında bilgi alınız. Ücretlidir)

PAKETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı çıkış pulu harcı

Tüm Bahşışler Kişi Başı Tavsiye edilen 50 USD

IRAK VİZESİ hk.

Musul ve Kerkük için vize gereklidir. Erbil bölgesi için vizeye gerek yoktur. Hususi (yeşil) pasaport sahibi T.C. vatandaşları 180 gün içinde 90 günü geçmeyen seyahatlerinde vizeden muaf tutulmaktadır.

Bordo Pasaport için ; VİZE gereklidir. Başvuru Acentemiz kanalı ile yapılmaktadır. Vize gerekli evrakı (fotoğraf dahil) hareket tarihinden 35 gün önce departmanımız size iletacaktır. **ÜCRETLİDİR.**